RESOMAK INDUSTRIAL SOLUTIONS ECUADOR COMPAÑÍA LIMITADA

D.M. de Quito, octubre 5, 2009

Señor Juan José Jalil Albornoz Presente.-

De mi consideración:

Me es grato poner en su conocimiento que la Junta General Universal Extraordinaria de socios de **RESOMAK INDUSTRIAL SOLUTIONS ECUADOR COMPAÑÍA LIMITADA**, celebrada el día de hoy lunes cinco de octubre del 2009, en el Distrito Metropolitano de Quito, resolvió por unanimidad, designarle en calidad de **GERENTE GENERAL** de la compañía, por el período de **CINCO (5) AÑOS**, con las atribuciones y deberes que se asignan en el Estatuto Social de la compañía y en la Ley de Compañías. Y representación legal.

La compañía **RESOMAK INDUSTRIAL SOLUTIONS ECUADOR COMPAÑÍA LIMITADA**, se constituyó mediante escritura pública otorgada el 10 de agosto del 2005, ante el Notario Vigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, e inscrita en el Registro Mercantil el 25 de agosto del 2005.

Atentamente,

Sra. Marion Bilbao Canelos SECRETARIA DE LA JUNTA

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de **RESOMAK INDUSTRIAL SOLUTIONS ECUADOR COMPAÑÍA LIMITADA**, para el cual he sido elegido para un período de CINCO AÑOS.- D. M. Quito, 5 de octubre del 2009.

Juan José Jalil Albornoz

documento bajo el No. 1.1.5.8.1. del Registro

de Nombramientos Tomo Ño...

negistro mencantil

r. Raja Gaybor Secon REGISTRAJOR MERGANTIL

DEL CANTON QUITE

JS3959